SINGER™ 45A92

Ersatzteileliste
Spare Parts

Pieces de rechange
Piezas de repuesto

Information zur Handhabung der Teileliste

1.
2.

3.
4,

Die Teile sind im Zusammenhang so dargestellt, wie sie in der Maschine eingebaut sind.

Einzelteilnummern stehen dicht neben dem Teil.

Kompletteilnummern stehen in einem Kasten, von dem aus eine gestrichelte Linie sdmtliche dazugehérenden
Einzelteile einrahmt. Sie kénnen also hier feststellen, welche Einzelteile in einem Kompletteil enthalten sind, um
nicht auf Ihrem Bestellschein alle Einzelteile auffihren zu missen.

Am Schiu3 finden Sie sédmtliche auf den Bildtafeln befindlichen Teilenummern geordnet. Zum besseren Auffinden
haben wir eine Planquadrataufstellung angegeben, nach deren Angaben Sie jedes Teil sofort finden werden.
Jeder Nachdruck, auch auszugsweise, ist nur mit unserer Genehmigung gestattet. Anderungen behalten wir uns vor.

Bestellung von Ersatzteilen

1.

Maschinentype am Typenschild der Maschine feststellen und danach entsprechende Baugruppe in der Teileliste
aufschlagen.

2. Zu bestellendes Ersatzteil mit der Teileabbildung auf dem Teileblatt vergleichen und Teilenummer feststellen.

3. Teilenummer (mit einem vor die Nummer gesetzten ,,G*) und Benennung auf Teilebestellung schreiben und an
uns einsenden.

4. Auf Grund von Anderungen (die dem techn. Fortschritt dienen) kann es immer wieder einmal vorkommen, daB Sie
einige, neue Teile in der Liste nicht finden. In solch einem Falle bitten wir Sie, uns die auf dem Teil befindliche Teile-
nummer anzugeben oder das Teil kurz zu skizzieren bzw. zu beschreiben.

Printed in West Germany Anderungen vorbehalten TL. 403 045 - D1 - Mai 1979

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC




Information for handling the sheets of the component list

1.
2.

3.
4.

The components are described in the context in the same succession as being built into the machine.

The component numbers are to be found right next to the part.

The numbers of complete series are placed in a frame from which a dotted line leads around all components
belonging to it. Thus it can easily be ascertained which components are contained in one complete part, so that the
order forms need not include all components.

All part numbers indicated on the front side can be found classified on the back of the component list. For better
location we have set up a map square according to which each part can immediately be ascertained on the front side.
Any reprint, even in extracts, is permitted only with our approval. Changes reserved.

Ordering spare parts

1.

2
3.
4. Owing to changes (serving the technical progress) it might easily happen that you will not find some of the latest

Ascertain the type of machine from the designation plate and open the corresponding constructional group in the
component list thereafter.

. Compare the spare part to be ordered with the illustrations on the component list sheet. Then ascertain the part

number.
Enter the part number (with a “G” in front of the number) and designation into the order and send it to us.

parts in the list. In such a case please indicate the number on your part or give us a short sketch or description of it.

Information pour ’emploi correct des feuilles de piéces de rechange

1.
2

3.
4,

Les piéces ont été illustrées de la maniére comme elles sont installées.dans la machine.

Les numéros de piéces individuelles se trouvent trés prés a coté de la piéce.

Les numéros de pieces complétes ont été encadrés qui se composent des piéces individuelles encadrées par une
ligne & traits. Vous pouvez ainsi constater quelles pieces individuelles appartiennent a une piéce compléte pour
éviter de commander toutes les pieces individuelles.

Au verso les piéces ont été indiquées dans I’ordre numenque de toutes les piéces illustrées a I'endroit. Pour faciliter
le travail de trouver les piéces, le plan a été divisé en carrés.

La reproduction —méme par extrait — n’est permise qu'avec notre accord. Nous nous réservons le droit de modifica-
tions.

Commande de piéces détachées

1.
2.
3.

Constatez le type de machine par la plaquette désignant le type exact de lamachine, puis cherchez la liste de piéces
du groupe relatif.

Comparez la piece & commander avec l'illustration de la piéce sur la feuille des piéces et constatez le numéro de
piéce.

Ecrire le numéro de piéce, (avec un «G» placé devant le numéro) et la désignation de la piéce sur la commande,
et envoyez la commande a I'usine.

En raison des modifications (améliorations techniques) il peut toujours arriver que vous ne trouviez pas quelques
nouvelles pieces dans la liste. Dans un tel cas, nous vous prions de bien vouloir nous indiquer le numéro de piece
qui se trouve sur la piece existante chez vous, ou bien par un croquis ou une description de la piéce.

Instrucciones para el uso de las hojas de la lista de piezas
1. Las piezas son representadas juntas como quedan instaladas en la maquina.

2.

3.
4.

Los nimeros de piezas sueltas estan sefalados al lado de la correspondiente pieza.

Los numeros de las piezas que forman un conjunto, estan marcados dentro de un marco desde donde sale una
linea en rayitas hacia todas las piezas que pertenecen a este conjunto. De esta manera puede Vd. ver que piezas
sueltas estan incluidas en un conjunto para no tener que especificar en su pedido todas las piezas sueltas.

En el dorso de la lista de piezas estan ordenados todos los nimeros de piezas que estén indicados en el anverso.
Hemos hecho una relacion en forma de cuadricula para facilitar la busca de las piezas en el anverso.

Queda prohibido copiar eltexto o partes del mismo sin previa autorizaciéon. Reservado el derecho de modificaciones.

Pedir piezas de repuesto

1.

2.
3.

4,

Comprobar la clase de la maquina que esta indicada en la placa de caracteristicas y buscar el correspondiente
grupo en la lista de piezas.

Comparar la pieza de repuesto a pedir con el correspondiente grabado en la hoja y apuntar el nimero de la pieza.
Anotar el nimero de la pieza (poniendo delante del nimero una ”G*) y su denominacion en la hoja de pedido y
mandarnoslo.

e S B R AR R



2 I 3 | 4 | 5 [ 6 | 7 | 8 | ] | 10 1 | 12
5
A SING 2E R :
sy .. .
:m 11006 37005 00 236 0 005 00 227 0—, 993 15 038 7 45 Ag
— oosoomomsnooso J»m:u.osw
}s‘al
B |_oosoozzzo 067 11 011 0 2% 11013 0~ B
o3t Ti0 7
105 11 009 o\?
— 993 3L0597-\® =
C 20511 001 3 C
1osnooao——% I_"’°‘ 1 on:._o| 105 15 008 3—
— 92 00L390 100 12 007 2 998 88 016 0— \, =
| s T e nocag
005 00 220 ©
D o064 20 277 0 ) 2 D
( - 5351 7
| ‘ 1 %e7 ! 3 = Sacsous 7
|| 030 00 0310 YA 12 11 003 G: 992 00 399 0 -
ot o /8 57 s s | / 3
g N 993 36 058 7 993 01 1.8 7 13012
I%g_gé‘;\_}g: e i S mamo 12¢ 13 035 0 — \ >— ??2.5;1332“' E
E P 105 11 004 G 204130053 el = i 2
o) 89373 105 0 —=o 5 o ! 33L0567—:—._‘i% !
996 07 013 8 imgznz B R :
- 10513018 0 —
1105 15 017 0~
%3 91 12 7 993 19 042 7 CEREEN == 06400 2380
893 99 149 0 105 13 014 3 a00*5000:950 0530002850 667100220‘5‘60 ‘isz—ozs&so 5 fes
996 07 013 8 &7 06 156 7 105 16 018 0 F
204 13 001 o\m ‘0L 12 205 0 zosm o8 o\) 993 06 156 7 G83 02 321 0
9% 27071 0 067 100220 205100150 10515 6i¢ €
105 13 008 3 P 9 :;_l : S 3.355 :ggﬁg -
$—o6710 0220
&= © o 99 1317 o—{_) G
004 00 036 3]
10513 013 3 L
W13 20
1051500 0
Fg‘/@ wu27? H
B
993 91 10« =
005 00 231 3
990 92 02
00300 i J
&gt 30 056 7
005 00 560 0 ! ‘
L2 ] |
e
K t | K
104 10 030 0~/ "
]
L L
= —
M M
l 2 I 3 l 4 [ 5 [ 6 [ 7 ) 8 [ 9 i 10 ] 1 | 12

c 777,

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC

Printed in West - Germany - Anderungen vorbeholten TL.4 03045 -DVrMai 1973 )




| L 5 | 6 [ 7 [ B | g [ 10 " | 12

004 00 622 Bi

OOLCOEZI!O

wzooosze———‘

‘—‘Li ‘ — || =L
Ve . 10200 225 0 ] —
893 33 1050 0660022“ 83331650
oo 05 230 3

093 2020~

SINGER "
45 A92

992 02 388 0
992 02 388 0 7 104 00 143 0 C
e NN
067 10 0220 &
\U

oeLo[omo T
N

— \ [ |
oa 00220 ‘. - -

0 3 — “’a--:-‘:
95351 180 7 (7 ) |

I] 6L 27 171 0 )L
A F
993 91 180 7 1

996 07 010 8 | ——i0515007 3

104 00 218 3 1 -

|
a6 221 jj |

106 00 217 & et Oy 592 0} 455 7

064 00 229 0 wmngg Q&WHXO G

992 01 835 7
993 81 125 7 1
893 52 €92 O 3 i

893 06 673 7
200 15 007 0¥

\
|
R
i e
‘s o0 z) ( .
204 15 Q0L 0— 1c4002t73 293 91 104 7

T Jom o5 222 s 064 00 205 0 592 00 243 0 o6t 1780
992010960 5041507 : \ s, 992 00 022 7 — ]
J 204 15 006 0 ! °l t0< 15,001 3 X el ¢ A0LD0222 3 992100 263 0 ol i Gt 37 = —owseadwse  |J
893 07 362 O; v S oy Yy 104 15 001 3¥. 062 00 172 0__@  al -~
] 1 ' | = oons Z PR H
JQ a w0273 .g & p 893231030 :
= J €6- 00 172 3
K i 50:00 o:smmo { i o A %2 6 1.35_/ K
357150270 moar55a7 | TR ﬁ 104 15 003 3 €05 00 063 0
02000 208 0~ |20 15 012 0j | 93 91150 7 392 21 435 0 562 00 535 0
L—%399197 /
-~ bt 064 00 225 063 33 105 0 -
ab 93 33105 0
& L
M M
1 I 3 1 4 [ 3 [ 6 l 7 [ 8 9 [ 10 ] T
2

Printed in West - Germany - Anderungen vorbehalten -TL403045-C1/2-Mai 1973

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC




Ersatzteileliste. Spare parts. Pieces de rechange. Piezas de repuesto. I 2 I 3 I 4
Teile-Nr. IBenennung Teile-Nr. IBenennung Teile-Nr [Benennung > 068 00 B£2 O "

204 10 010 0 T

99391135 7 I
G 004 00 036 3 NADELSTANGE 1Gk | G 077 11 025 0 ABSCHL.STUECK 365G 105 15 008 3 EXZENTER 1c8 —
G 004 00 042 0 FINGERSCHUTZ 1K2 |G 081 00 139 0 SCHEIRE 2x12{G 105 16 010 O ANSCHLAGSTUECK 119 020 00 201 0 {&x)
G 004 00 143 0 HUELSE 1F3|G 095 00 011 0 OELKISSEN 2711 |G 105 16 012 3 DRUCKSTUECK 1M o B
G 008 00 230 3 STELLRING 2H12 |G 097 00 264 O SPULERAD Ir8 |G 105 16 013 0 GRIFF 169 206 10 011 O
G 004 00 363 O STICHPLATTE 205G 097 00 266 O DREHFEDER 305 |G 105 16 014 0 POLZEN 199
G 00§ 00 361 O LINEAL 342 |G 097 00 283 0 SPULERSP.BOLZEN 383 [ 105 16 016 3 EXZENTER 108 %l@ \Nmﬂ —
G 00h 00 401 4 SCHARNIFR 3X3|G 097 00 284 O FADENCESE 3E3 (G 105 16 017 0 BOLZEN 1F8 BB M7 990 2 019 5
G 008 00 522 3 STELLRING 2K9 | G 097 00 285 0 SPULERARM 3Ph {G 105 16 018 O STICHST.-KULISSE 179 8, 2023 C
G 004 00 622 3 SCHIEEER 203G 097 00 286 0 BOLZEN 305 |G 105 16 018 4 STICHST.-XULISSE 178
G 008 00 623 O FEDER 2E3{C 097 00 288 O BREMSSTUECK 363 (G 166 17 001 O AUSRUECKHEBEL 35 = —_
G 004 00 628 0 CELPANGMULDE 33| ¢ 097 00 289 0 KLESE 363{0 166 17 001 4 KRAPTSPULR %5 @@Qewﬂ —
@ 005 00 036 O NADELSTG.QELENK 1F% |G 104 00 149 0 SCHIEBER 206 |G 204 10 002 & OBERTEIL KPL. 1K7 993 8112 7
G 005 00 063 0 GLETTSTFIN 2K10 |G 108 00 217 4 VORSCHUBWELLE 265,236 |G 204 10 009 0 WINGL 3c D X 990 81606 2 D
G 005 00 086 O FADENF.OESE 1E3{C 100 00 218 3 BOLZEN 2F3(G 208 10 010 O PLATTE E
G 005 00 183 0 SCHEIEE 1B2| G 104 00 222 3 HUBEXZENTER 208G 204 10 011 0 RIDENSCHITZ 383 ; i
G 005 00 193 O SCHNAPPFEDER 2K3|G 104 00 223 3 TRANSP.HUBWELLE 2x7 |G 20% 10 012 0 HAUBE 3u — I B
G 005 00 206 0 HAKEM " 302,362 |G 104 00 225 0 ZUGFEDER 204|G 200 10 016 0 HAUBE KA} l
G 005 00 218 O PADENANZUGSFEDER 182G 104 00 227 3 HUBW.XURREL 28 (G 205 11 011 3 VERSTELLHUELSE n E : E
G 005 00 220 O KEGELFEDER 1DA{G 104 00 271 O BOLZEN 1E5 |G 204 11 012 3 ANSCHLAG pEA I
G 005 00 222 0 KEUFLFEDER 1B1|G 104 10 030 0 ARM 1x7|G 204 11 013 O FPADENSPARMANGSFEDER 183 '
G 005 00 227 O PADENAMNZUGSFEDER 1A2| G 104 10 031 0 KOPFOECKEL 1H1 |© 205 13 001 O AUSLOFSFHEREL ire . : 002377 =4 iy
G 005 00 231 3 NADELHALTER 17416 104 10 038 0 BUCHSE 105G 204 13 005 3 HEBEL 186 | - 50 264 0 —A —p e
G 005 00 236 0 SGHEIBE 1A2}G 104 10 035 O BUCHSE 1E9|G 204 15 004 O SCHIFFCHENB.-LAGER 275 : = @HOO{SSO .C, :j,mm%a(i’ E
G 005 00 560 O NAEMFUSS 14| G 104 10 036 & ARMWELLE 105 |G 204 15 006 0 DECKRING 2an F A
G 020 00 201 O SPULE 2K3,3R3| G 104 10 037 3 HANDRAD 1£11 |G 204 15 007 0 DECKELEH 25 :
G 030 00 019 0 PADENF.OESE 711G 104 12 004 0 BOLZEN 105G 208 15 010 0 SCHIFFCHENRAHMEN 23 -
G 030 00 031 0 SCHETEE 103,363} G 104 12 005 0 BUCHSE 1x4 |G 208 15 010 & SCHIFFGHEN KPL. 218
G 037 00 129 0 PADENSP. FEDER 3E3| G 104 12 006 0 BUCKSE 1F5|G 208 15 011 0 SPULRGEHARISE 258
G 064 00 027 O ROSETTE 1D4 |G 104 13 001 O XETTE 3D2|G 204 15 012 0 SPANMUNGSFEDER 25 G
G 068 00 147 O GRUNDPLATTE 207 |G 104 13 001 4 XETTE 3020 204 16 006 4 STICHST.-GABEL 2F10
G 068 00 169 0 BUCHSE 2J10|G 108 15 001 3 TREIEER 275,238 G 204 16 010 0 DRUCKSTUBCX 1E9 |
G 063 00 172 3 SCHAUKELWELLE 2K11| G 104 15 003 3 TRETBERKUREEL 2X9|G 204 21 003 0 TRANSPORTEUR 27
G 06 00 173 O ACHSE 2710{G 104 17 001 3 SPULERPLATTE 344 |G 205 10 008 0 SCHETEE 105 H
G 064 00 175 O RUCHSE 2710 G 104 17 002 3 SPULFRWELLE 3F5 |G 205 10 015 0 DECXEL 15
G 064 00 175 0 BUCHSE 2J12|G 104 17 004 O LETTBLECH 375 |G 205 10 016 0 DECXEL 17
G 064 00 178 O BOLZEN ZUGSTANGE 2J12|G 104 17 005 O LEITBLECH HALTER 375 |G 205 11 001 3 PADEISRFL 1c3 | | e 1z ;m“"' —
G 064 00 205 O SCHIFFCHENBAHN 275G 104 17 007 0 BOLZEN 305{G 205 13 001 0 STOFFDRUCKSTANGE 1H3 ®ios .7
G 064 00 220 0 BUCHSE 262G 104 25 001 0 SCHUTZHAURE 3E3(G 205 13 002 3 HEREL 186 ﬁ
G 06% 00 221 0 BUCHSE 2612]G 105 10 013 4 KOPRDECKEL 1H1 |G 367 15 027 O KERELFEIER 2%3 J 20410 016 © J
*| G 064 00 224 O BUCHSE HUBWELLEN 2K7|G 105 11 002 O FADENSP.-BOLZFN 1E3[G 381 11 004 3 RARNDELMUTTER 141,104
G 064 00 225 O BUCHSE HUBWELLEN 2KB[G 105 11 002 4 PADENSPANNUNG 1E4 |G 396 11 019 4 GARNSTAENDER L5 -
G 064 00 229 O VORSCHUBWELLE  205,2610|G 105 11 003 0 PLATTE 1p4 {0 396 11 101 3 TRAGER 35 ]
G 064 00 237 O PEDERSCHEIBE 1E9|G 105 11 004 0 BOLZEN 164 |G 396 11 102 3 FADENLETTARM kAol
G 065 00 238 O XULISSENSTEIN 1P10|G 105 11 005 0 SPANMINGSENLZEN 1R2} G 396 11 103 O PADENCESE 304 K
G 066 00 063 O DRUCKFEIFR 163G 105 11 005 4 FADENSPANNUNG,UNT.  1AL[G 396 11 108 O GARNROLLENTELLER 7]
G 066 00 221 0 BOLZEN 2010{G 105 11 008 O ROLLENBOLZEN 1C4,2€10 | G 396 11 105 0 GARNR.-STIFT ER L) i
G 066 00 222 3 KURBEL VORSCHUBWELLE 2H10{G 105 11 009 0 BOLZEM 183G 396 11 106 3 GARNST.ROHR kL
G 067 00 251 O KLAMMER,OELFILZ 2E11|6 105 12 003 3 KuoBEN 164 |G 396 11 107 O GARNST.ROHR 35
G 067 10 022 O TROPFEINSATZ 1F5,1F8,2C8, |G 105 13 008 3 LUEFTERHEREL 12 |G 396 36 039 O ZUGSTANGE 1F1 b

266,209 G 105 13 010 0 DREMFEDFR 163] G 504 15 017 0 FEDER 254 0oc 00 528 0
G 067 11 011 0 ROLLE 1B2|G 105 13 012 0 FUEHRUNG 1486 893 06 642 7 ZYL.SGHR.M2 5Xb an3 — T
G 068 00 026 O PADENF.STIFT 1P6)G 105 13 013 3 KLOBEN 164 | G 893 06 673 7 ZYL.SOHR.MIXS b | '
G 068 00 842 0 CBERTRILSTUETZE 3A8[G 105 13 014 3 KLOBEN 173| G 893 06 718 0 ZYL.SCHA.MAX1S 173
G 077 11 022 O AUFLAGE 378|G 105 13 018 0 DREHFEDFR 16 { G 893 07 362 0 ZYL.SCHA. 2n M
G 077 11 023 0 ZENTRTERSTUECK 3781G 105 15 007 3 ZUGSTANGE 2711 |G 893 08 558 7 HALBRD.SGHR.M3XIS 25 ) 1o ) | 1
996 19 333 8-
| 2 ] 3 [ L

TL.403045-D1/3~Mai1979

SINGER 45492

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC

Printec in West - Germany - Anderungen vorbehaRe~-TL.4{3

S-D1/3-Ma 1973



Ersatzteileliste. Spare parts.

Pieces de rechange. Piezas de repuesto.

Teile-Nr. | Benennung

Teile-Nr. l Benennung

Teite-Nr.

I Benennung

Teile-Nr

Benennung

Teile-Nr

Benernung

Te'le-Nr ’Eenemung

G 893 33 103 O GFW.STIFT M6X6  2J10,2K11
G 893 33 105 O GEW.STIFT M6X10  1EA,2H2,
2L7,2K8,2H12

G 893 52 042 0 GEW.STIFT M2X3 273
G 893 52 093 O OEW.STIFT MaXi 200
G 893 52 094 O GEW.STIFT MAXS 1H1
G 893 53 127 0 GEW.STIFT M6X12 29
G 893 53 132 0 GEW.STIFT M6X20 1E8
G 893 53 149 O GEW.STIFT MBX16 1811
G 893 99 149 O FL.KOPFSCHR.MAXS 1F2
G 973 86 099 0 DISTANZROMR 3
G 983 02 321 0 FEDER 1P
G 990 12 012 2 KEILRIEMEN 3K2
G 990 24 005 B STAPA-MUFFE PG11 3%5
G 990 81 001 9 PLASTIKDELER 385
G 990 B1 003 B ZUBEHOER KASTEN 3c5
G 990 81 006 1 SCHR.DREHER AX3.5 303
G 990 81 006 2 SCHR.DREHER B8X5.5 303
G 990 92 019 5 MNADELN 328 SORTIERT  3C3
G 990 92 024 1 NADELN 134
G 992 00 022 7 ZYL.SCHR. 277
G 992 00 052 8 ZYL,.SCHR. 2E3
G 992 00 111 O GEW.STIFT 3E3
G 992 00 237 7 RAENDELMUTTER 3m
G 992 00 243 O GEW.STIFT 258
G 992 00 399 O ZYL.SCHR. 18
G 992 00 426 O ZYL.XOPFSCHRAUBE 1HY
G 992 00 433 7 ZYL.SCHR. 355
G 992 00 439 0 ROLIE 1ch
G 992 00 555 0 BOLZEN 2%10
G 992 01 096 O ZYL.SCHR. 273
G 992 01 435 O 6KT.SCHR. 2K9
G 992 01 495 0 GEW.STIFT 2012
G 992 01 798 O LI.ZYL.SCHRAUBE 363,305
G 992 01 835 7 LI.ZYL.SCHR. 24
G 992 02 388 0 ZYL.SCHR.M5X8 1F9,1C5,2C6
2K6

G 992 10 599 0 ZYL.KOPFSCHRAUBE 3E3
G 993 01 148 7 ZYL.SCHR. 169
G 993 06 134 7 ZYL.SCHR.M4X6 2712

G 993 06 135 7 ZYL.SGHR.MAX8 1J1,1E3
G 993 06 156 7 ZYL.SCHR.M5X10 1F6,1F9
G 993 06 739 7 ZYL.SGHR.MS5X18 305,315
G 993 15 115 7 HALBRD.HOLZSGHR 4X20 3Ll

G 993 15 156 O RUNDKOPFSCHR. 3F2,303
G 993 16 176 0 SCHRAUBE 32
G 993 19 038 7 SCHEIEE 6,4 1A
G 993 19 082 7 SCHEIEE 13 1F4
G 993 19 086 B SCHEIEE 19 35

G 993 34 058 7 6KT.MITTER M§ 1A%, 1E8
G 993 34 059 7 6KT.MUTTER M8 1B3,1D%,2D11
G 993 39 106 7 RAENDELSCHR.M5X10 3H3
G 993 54 101 O 6KT.MUITTER M5 3c2
G 993 69 012 7 M-SCHLUESSEL 6X3 33
G 993 91 104 8 ZYL.SCHR.MGX16 1J1,1H8

G 993 91 110 7 ZYL.SCHR.M5X35 183
G 993 91 123 7 ZYL.SCHR.MHX12 3R
G 993 91 124 7 ZYL.SCHR.M6X16  1F3,1H9,

301
G 993 91 125 8 ZYL.SCHR.M6X18 M0
G 993 91 103 7 ZYL.SGR. 1£3
G 993 91 104 7 ZYL.SCHR. 2511
G 993 91 135 7 ZYL.SCGHR.MGX60 3A1
G 993 91 150 8 ZYL.SGHR.MBX35 &7
G 993 91 180 7 ZYL.SCHR.M10X35 2F8
G 993 91 180 8 ZYL.SGHR.M10X35 2F9
G 993 91 959 7 ZYL.SCHR. 12
G 993 92 112 B GEW.STIFT M6X12 1E8
G 993 99 149 7 FL.KOPPSCHR.M¥XS %7
G 9958 05 036 7 6KT.MUTTER 138
G 994 05 037 7 6KT.MUTTER ¥5 375,345
G 994 27 071 O ZYL.KERBSTIFT 3X12 12
G 99% 27 171 O ZYL.KERBSTIFT 8X32 2F9
G 994 46 112 7 ZYL.SCHR.M6X16 1H3,1G4,

119
G 994 B0 146 7 SCHEIBE B6,4 362,303
G 994 80 148 7 SCHEIEE B84 i
G 995 14 021 7 RAENDELMUTTER ¥6 383
G 995 34 061 8 6KT.MUTTER PGLIX9 6
G 996 01 303 8 SICH.RING 18X1,5 35
G 996 07 007 8 SICH.SCHEIBE 4 365
G 996 07 010 8 SICH.SCHEIEE 7 2r3
G 996 07 011 8 SICH.SCHEIEE 8 250
G 996 07 013 8 SICH.SCHEIEE 10  1F2,1EA
G 996 07 096 8 SICH.SCHEIBE 1E9
G 996 13 136 0 KUGELKNOPP M5 161
G 996 13 137 O KUGELXNOPP ¥8 1010
G 996 19 333 8 BEF.STIFT 2
G 998 68 027 8 SPANMRG.SP220 4 363
G 998 88 016 0 STUETZSCHEIEE 20X28x2 1D8

Anderungen vorbehalten TL.403 045-D1/4 -Mai 1979

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC






